
  

GUVERNUL ROMÂNIEI 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                     HOTĂRÂRE 

 

pentru aprobarea preţului mediu al unui metru cub de masă lemnoasă pe picior 

 

 

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată şi al prevederilor art. 116 din  Legea nr. 

46/2008 – Codul silvic, republicată,  

             

 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre  

 

 

       Articol unic – Se aprobă preţul mediu al unui metru cub de masă lemnoasă pe picior, în valoare de 

137  lei, care se aplică pentru o perioadă de un an de la data intrării în vigoare a prezentei hotărâri a 

Guvernului. 

         

 

 

PRIM-MINISTRU 

 

Victor-Viorel Ponta 

 

 

 


